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	Ein cyf / Our ref: 067/23/FOI 


	Dyddiad / Date: 02nd June 2023 


Further to your request for information dated 9th May 2023, I am pleased to provide the following response. 

Your request and our response:
1. I am analysing the usage of intra-vitreal injections or implants by the NHS. Could you please tell me how many of the following intra-vitreal injections/implants has your trust administered in the four-month period from January to April 2023:
	Intra-vitreal Injections/implants
	Number of dispensing records

	Aflibercept
	2272

	Bevacizumab
	37

	Brolucizumab
	16

	Dexamethasone
	34

	Faricimab

	1015

	Fluocinolone acetonide
	1

	Ranibizumab – Lucentis
	1776

	Ranibizumab – Ongavia
	611

	Ranibizumab – Byooviz
	0

	Ranibizumab – Ximluci
	0


Please note that as these are dispensing records, some of which are issued as stock items, the data may not correlate with the number of treatments administered within the same time period.

We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


